32. Porro una tribus remanebit ei, proper servum meum David, et Jerusalem civitatem, quam elegit ex omnibus tribus Israël;

33. Ut affligatur David super haec, voraginem non cunctis diebus regnabit.

40. Voluit ergo Salomon interregni Jéroboam; qui surrexit, et aufugit in Egyptum ad Sesac regem Aegypti, et fuit in Egypto usque ad mortem Salomonis.

41. Reliquum autem verborum Salomonis, et omnia quae fecit, et sapientia eius; ecce universa scripta sunt in libro regni eius, dicit Salomonis.

43. Dies autem quoq; regnavit Salomon in Jerusalem super omnem Israël, quadriginta anni sunt.

43. Dormivitque Salomon cum patribus suis, et sepultus est in civitate David patris sui, regnativa Robaem illius ero pro eo.

43. Dormivitque Salomon. Il moment,

d'après les auteurs de l'art de scierer les dates, dans la 40<sup>e</sup> année de son règne et la 50<sup>e</sup> année de son âge. Josephus le fait régner 80 ans et

33. Astarthen. Vide supra, n. 5.

34. David. Duxer ponam eum. Regem esse permittam.

35. Ut remaneat tunc in David.

37. Qui desiderat anima tua.

38. Proficiens super omnia desiderabilia.

38. Edificatio tibi domum fidem.

39. Fideleliter subsistente, neque fallente

expectatione et desiderante tuum.

40. Quonodo edificavi David domum.

41. Nam enim est ut

defensione regni illi ab Aliia pro-

alium regens a seipso Salomonis sunt contraria; aliqui non se illi Jéroboam credidissent.

42. Usque ad mortem Salomonis. Id est, circiter biennio.

41. Verborum. Id est, de rebus gestis Salomonis, qui liber non existat, vide II. Paral.,

n. 29.

43. Dormivitque Salomon cum patribus suis. Multi et graves auctores asserunt Salomonem

33. Parce que Salomon m'a abandonné, et il a adoré Astarthen déesse des Sidoniens: Chamaït, et Moloch, dieux des environs Ammon, et noms ambulants in mes mois, ut faceret justitiam coram me, et praecepit mea et iudicata, sicut David pater eius.

34. Ne auferam omnes regnum de ses mains; mais je lui laisserai gouverner le reste de ses jours, à cause de David, mon serviteur, que j'ai choisi, qui a gardé mes ordonnances, comme David, son père.

34. Je ne retrouverai pas néanmoins le royaume de ses mains; mais je lui laisserai gouverner le reste de ses jours, à cause de David, mon serviteur, que j'ai choisi, qui a gardé mes ordonnances, et mes préceptes;

35. Mais j'ötterai le royaume d'entre les mains de ses mains; mais je lui laisserai gouverner le reste de ses jours, à cause de David, mon serviteur, que j'ai choisi, qui a gardé mes ordonnances, et mes préceptes;